
 
 

 

 
 

 

         06      лютого           25                                                                                 46-од 
 

 

Про затвердження списку переможців 

III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з екології 

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 року  

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», відповідно до Умов 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад, турнірів, 

конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом начальника управління 

освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської обласної державної 

адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на підставі рішення журі  

III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з екології та нагородити дипломами I - III ступенів осіб, 

визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і науки 

обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту         Ельза ЛЕЩЕНКО 
 

  

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


Додаток 

до наказу директора департаменту 

освіти і науки обласної військової 

адміністрації 

 06 лютого 2025 № 46-од   

 

Список переможців III (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології 

 

Диплом I ступеня 

 

ЛУЦЕНКО 

Ілля Ігорович 

- учень 8 класу Новопразького ліцею №2 Новопразької 

селищної ради Олександрійського району Кіровоградської 

області; 

ШЕВЧУК 

Софія Миколаївна 

- учениця 11 класу комунального закладу «Михайлівський 

ліцей» Олександрівської селищної ради Кропивницького 

району Кіровоградської області. 

Диплом IІ ступеня 

 

Д'ЯЧЕНКО 

Віктор 

Олександрович 

- учень 10 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради"; 

МАРТИНЕНКО 

Валентина 

Володимирівна 

- учениця 10 класу комунального закладу «Михайлівський 

ліцей» Олександрівської селищної ради Кропивницького 

району Кіровоградської області; 

ГУЛЬДАС 

Валерія Сергіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

"Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка" 

Маловисківської міської ради Кіровоградської області; 

СМОЛЯНИК 

Ангеліна Олегівна 

- учениця 11 класу Новоукраїнського ліцею № 6 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської області; 

ЯНІШЕВСЬКА 

Дар’я 

Олександрівна 

- учениця 11 класу Бережинського ліцею "Лідер" 

Первозванівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

МАЗУРЕНКО 

Евеліна 

Максимівна 

- учениця 11 класу Войнівського ліцею Приютівської 

селищної ради Олександрійського району Кіровоградської 

області. 

Диплом IІІ ступеня 

 

КОРНЮША 

Ульяна 

Костянтинівна 

- учениця 10 класу комунального закладу "Ганнівський 

академічний ліцей-центр позашкільної освіти" Ганнівської 

сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської 

області; 

 
 

 



Продовження додатка 

2 

 

ЛІТВІНОВА 

Юлія Павлівна 

- учениця 10 класу комунального закладу "Ліцей 

"Перспектива" Світловодської міської ради"; 

НІКОЛАЄВСЬКИЙ 

Костянтин Ігорович 

- учень 10 класу комунального закладу "Заваллівський ліцей" 

Заваллівської селищної ради Голованівського району 

Кіровоградської області; 

ТОМАШЕВСЬКИЙ 

Макар Андрійович 

- учень 10 класу комунального закладу "Гайворонський ліцей 

№2" Гайворонської міської ради Кіровоградської області; 

ШАЛУПЕЦЬ 

Надія Павлівна 

- учениця 10 класу комунального закладу "Кущівська 

гімназія Кропивницької міської ради"; 

ШЕВЧЕНКО 

Антон Григорович 

- учень 9 класу Глодоського ліцею Глодоської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської області; 

ЖИЛЬЧУК 

Валерія 

Миколаївна 

- учениця 11 класу комунального закладу "Благодатненський 

ліцей" Кетрисанівської сільської ради; 

ІВАНЧЕНКО 

Альбіна Сергіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу "Ганнівський 

академічний ліцей-центр позашкільної освіти" Ганнівської 

сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської 

області; 

ЛИМАРЧУК 

Софія Сергіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

Добровеличківський ліцей "ІНТЕЛЕКТ" 

Добровеличківської селищної ради Кіровоградської 

області; 

ПОПАЧ 

Васіліса Юріївна 

- учениця 11 класу комунального закладу "Ліцей "Інтелект" 

Долинської міської ради"; 

ЧАБАН 

Ірина Миколаївна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради". 
 

 


